​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 207/2019 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 22 de outubro de 2019.

A Diretora Geral do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, nomeada pela Portaria nº 2839/2018-REITORIA/IFPB, de 30/11/2018, publicada no DOU de
03/12/2018, no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018,
publicada no DOU de 14/02/2018,

RESOLVE:

I – Constituir o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior de Bacharelado em
Engenharia Civil, no âmbito do IFPB/Campus Cajazeiras;

II – Designar os servidores, abaixo relacionados, para, sob a Presidência do primeiro, comporem a
referida Comissão:

- José Tavares de Luna Neto – SIAPE: 2781931
- Cícero de Souza Nogueira Neto – SIAPE: 2324636
- Cinthya Santos da Silva – SIAPE: 3290148
- Francisco Lopes Lavor Neto – SIAPE: 2235028
- Gastão Coelho de Aquino Filho – SIAPE: 1195966
- George da Cruz Silva – SIAPE: 3344544
- Sebastião Simão da Silva – SIAPE: 1935574

III – Revogar a portaria Nº 186 de 01 de Outubro de 2019;

IV – Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até 22/10/2020.

Lucrécia Teresa Gonçalves Petrucci
Diretora Geral

IFPB/Campus Cajazeiras
SIAPE: 1554065

Portaria 2839/2018-DG

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lucrecia Teresa Goncalv es Petrucci, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CZ, em 22/10/2019 11:31:09.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/10/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

64193
2062a81818

	Documento assinado eletronicamente por: